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Projenin Hedefi
Burgaz’daki Vaya gölü ile bağlantılı problemlere çözüm bulmak ve Karadeniz
Havzası Müdürlüğü ile ilgili bir iletişim stratejisi geliştirmek için teknik, çok
yönlü bölgesel ve örgüt çapında önlemler içeren bir program tasarlamak.

Projenin Özeti
Proje, su yönetimi için çok yönlü bölgesel planlama araçlarını kullanarak
kanalın akışını iyileştirmek için önlemler almak, su baskını tehdidini
azaltmak ve gölün deniz ile bağlantısını sağlayan kanalın devamlı işlev
görmesini sağlayacak ıslah işlerini tamamlamak amacını gütmektedir. Proje
aynı zamanda, yeni işbirliği şekilleri ile Karadeniz Havzası Müdürlüğü için
iyileştirilmiş iletişim stratejisinin oluşmasına da yol açmıştır.

Öz Bilgi
Burgaz, 206,000 nüfusu ile Karadeniz ve kültür ile bağlantılı güçlü turizm
geleneklerine sahip bir endüstriyel karaktere sahiptir. Ülkenin en gelişmiş
limanlarından bir tanesi ile iyi gelişmiş taşımacılık alt yapısı ve serbest
ticaret bölgesi ekonominin gelişmesine destek veren faktörler olarak ortaya
çıkmaktadır. Karadeniz Havzası Müdürlüğü (Merkezi Varna, Şubesi Burgaz)
Avrupa Birliği yönetmeliklerinin uygulanması ve su yönetiminden sorumlu
ülkenin dört su yönetimi müdürlüklerinden bir tanesidir. 

Problemin Analizi
Ana problem gölün etrafındaki alanlar ve gölü denize bağlayan kanalın
akışı ile ilgiliydi. Alanlar çoğu kez su baskınına uğruyordu ve göl kirlenme
ile karşı karşıya idi. Kanal geçmişte birçok kereler temizlendi ama kalıcı bir
çözüme ulaşılamadı. Hem göl hem de kanal eğlence ve dinlenme tesisleri
sayesinde bölgenin gelişmesine katkıda bulunan bir potansiyel
taşımaktadır. Su baskınları sık sık olmakta ve atık su sistemi deniz
seviyesinin altında kaldığından, özellikle çevreye büyük zarar vermektedir.
Suların boşaltılmasında da başarı sağlanamamıştır. Burgaz Belediyesi dâhilYe
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birçok paydaşın su yönetiminde sorumluluğu olduğundan bu taraflar
arasında daha iyi bir koordinasyon gerekliydi. Aynı zamanda, iletişim de
eksik idi. Proje, paydaşlar arasındaki işbirliği konusunda yeni şekiller
sunmaya ve teknik problemlerin çözülmesine odaklanmaktaydı.

Projenin Uygulamaya Geçirilmesi
Proje iki yol üzerinden geliştirildi. İlk önlemler Vaya kanalı ve bitişiğindeki
alanlar için alındı. İkincisi Karadeniz Havzası Müdürlüğü için iletişim
stratejisinin detaylı olarak planlanması idi.. Mevcut belediye planlarındaki
Vaya ile ilgili alınmış olan önlemler ve bölgesel su yönetimi stratejisi
gereksinimleri bir arada analiz edildi. Örgütsel ve teknik önlemler
Hollandalı ortağın geçmiş tecrübeleri dikkate alınarak hazırlandı. Yuvarlak
masa toplantıları, konferanslar ve eğitim çalışmaları işbirliği oluşturma ve
kararlar üzerinde mutabakat sağlanmasına odaklandı.  Su kuruluna
danışmanlık yapacak olan bir grup yaratıldı, denetleme ve takip için bir
program tasarlandı ve bilgi transferi için çalışma atölyeleri kuruldu. İlave
olarak, bölgenin yeniden yapılandırılmasına dönük faaliyetler bölge
çiftçileri ile birlikte gerçekleştirildi. Faaliyet planı iletişim stratejisi de
içeriyordu ve paydaşlar arasında işbirliği konusunda anlaşmaya varıldı.
Suyun kalitesi ile ilgili bir uyarı sistemi ve elektronik pano monte edildi ve
vatandaşlar kamuya açık tartışmalara davet edildi.

Süreç Yönetimi
Problemlere çözüm olacak en önemli adımlar ortak çıkarların tanımlanması,
mevcut kaynakların belirlenmesi, ortaklar arasında diyalog kurulması ve
müşterek değerlendirmeler yapılması olarak ortaya çıkmaktadır. 
Yerel seçimle iş başına gelmiş temsilcilerin ve vatandaşların katılımı büyük
oranda gerçekleşti. En önemli değişiklik kurumlar arası işbirliği kültürünün
getirilmesi, ortak faaliyetlere katılım, doğru rol ve sorumluluk tayini ve
paydaşların öncelikleri doğrultusunda düzeltici önlemlerin alınması
konularında gerçekleşti. Paydaşlar arasında, Çevre Koruma Bölge
Müdürlüğü, Sivil Koruma, Karadeniz Havza İdaresi, Mimarlar Odası, Burgaz
Liman İdaresi, Kuşların Korunmasına Dönük Bulgaristan Birliği ve diğer sivil
toplum örgütleri bulunmaktaydı. 

Tavsiyeler: Yapılması ve Yapılmaması Gerekenler
• Örgütsel ve teknik görevler, anahtar ortakların seçimi süreci, çevreyle

ilgili önlemler ve dinlenme tesislerinin teşvik edilmesi ile kentsel
planlama önlemlerini birleştirmek suretiyle kazanılan tecrübeleri diğer
yerel yönetimlere aktarınız;

• Atılacak pratik adımlar arasında, bölgenin yeniden yapılandırılması ve
elektronik bilgi panosu dâhil, iletişim stratejisinin tasarlanması vardır ve
bunlar diğer seçim bölgelerine de uzatılabilecek bir potansiyeli içinde
barındırmaktadır.
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